



Aquabrush ApS

Industrivej 28, Postboks 28, 4000 Roskilde

CVR-nr. 34 88 42 50

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. januar 2016.

Palle Thaisen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Aquabrush ApS Industrivej 28 Postboks 28 4000 Roskilde |
| | CVR-nr.: 34 88 42 50 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår |
| Direktion | Carsten Brysting, direktør |
| Revisor | RIR REVISION, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Bankforbindelse | Arbejdernes Landsbank |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har i strid med selskabsloven § 210, stk. 1, ydet et lån til en af selskabets aktionærer, hvorved ledelsen kan ifalde ansvar.

Selskabet har som omtalt ovenfor i regnskabet ydet lån til aktionærer. Selskabet har i strid med kildeskatteloven ikke indeholdt og indberettet skat heraf, hvorved ledelsen kan ifalde ansvar

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 156 t.kr. mod 13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -35 t.kr. mod -44 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt kapitalen. Ledelsen gør dog opmærksom på, at denne er reetableret efterfølgende ved en kapitalforhøjelse. Der henvises i øvrigt til note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2015 kr. | 2014 t.kr. |
|--|----------------|---------------|
| Nettoomsætning | 156.011 | 13 |
| Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling | -1.589 | -2 |
| Omkostninger til råvarer og hjælpemidler | -144.464 | -3 |
| Andre eksterne omkostninger | -31.685 | -41 |
| Bruttoresultat | -21.727 | -33 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver | -8.000 | -8 |
| Driftsresultat | -29.727 | -41 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -5.631 | -3 |
| Resultat før skat | -35.358 | -44 |
| Årets resultat | -35.358 | -44 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -35.358 | -44 |
| Disponeret i alt | -35.358 | -44 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2015 | 2014 |
|--------------------------|------------------------------------|----------------------|------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Goodwill | 16.000 | 24 |
| | Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>16.000</u> | <u>24</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>16.000</u> | <u>24</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Fremstillede varer og handelsvarer | <u>45.687</u> | <u>47</u> |
| | Varebeholdninger i alt | <u>45.687</u> | <u>47</u> |
| | Andre tilgodehavender | <u>25.471</u> | <u>0</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>25.471</u> | <u>0</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>71.158</u> | <u>47</u> |
| | Aktiver i alt | <u>87.158</u> | <u>71</u> |

Balance 31. december

| | 2015 | 2014 |
|--|----------------|--------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| 4 Virksomhedskapital | 80.000 | 80 |
| 5 Overført resultat | -160.467 | -125 |
| Egenkapital i alt | -80.467 | -45 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 20.000 | 10 |
| 6 Anden gæld | 147.625 | 106 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 167.625 | 116 |
| Gældsforpligtelser i alt | 167.625 | 116 |
| Passiver i alt | 87.158 | 71 |

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt kapitalen. Ledelsen gør dog opmærksom på, at denne er reetableret efterfølgende ved en kapitalforhøjelse.

| | 2015 kr. | 2014 t.kr. |
|---|--------------|---------------|
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 5.631 | 3 |
| | 5.631 | 3 |

3. Immaterielle anlægsaktiver

| | Goodwill kr. |
|--|-------------------------|
| Kostpris 1. januar 2015 | 40.000 |
| Kostpris 31. december 2015 | 40.000 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2015 | 16.000 |
| Årets afskrivninger | 8.000 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2015 | 24.000 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 | 16.000 |

| | 31/12 2015 kr. | 31/12 2014 t.kr. |
|--|-------------------|---------------------|
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2015 | 80.000 | 80 |
| | 80.000 | 80 |
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2015 | -125.109 | -81 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -35.358 | -44 |
| | -160.467 | -125 |

Noter

| | 31/12 2015 | 31/12 2014 |
|--|----------------|------------|
| | kr. | t.kr. |
| 6. Anden gæld | | |
| Moms | 0 | 7 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 147.625 | 99 |
| | <u>147.625</u> | <u>106</u> |
